CARLOS EDUARDO D OURA-MAGRÃO

VEREADOR

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, junto ao departamento competente,

informar se o concurso emergencial, previsto para contratação de servidores para a área da

saúde, será afetado com o processo n° 2206468-4020158260000, que encontra-se em

andamento.
...1~1.■■••■•■=wou.raser

REQUERIMENTO N° 1661/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO
MUNICIPAL, JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE,
INFORMAR SE O CONCURSO EMERGENCIAL PREVISTO PARA
CONTRATAÇÃO DE SERVIDORES PARA A ÁREA DA SAÚDE. SERÁ
AFETADO COM O PROCESSO N° 2206468-4020158260000. QUE
ENCONTRA-SE EM ANDAMENTO.

PROTOCOLO GERAL N° 207112015
Data: 5/10/2015 - Horário: 14:15

11111111111111111111111

APROVADO
1 3  MT 2015

Vereador Felipe César
Presidente

.....0.11■■■■••

Senhor Presidente:

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal,

junto ao departamento competente, informar se o concurso emergencial, previsto para

contratação de servidores para a área da saúde, será afetado com o processo n° 2206468-

4020158260000, que encontra-se em andamento.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 15 de outubro de 2015

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1